CONTRATOS

NOME

ACADEMIA BUTANTA
DETENIS S/CLTDA

ATELIE, ARTE E RESTAURAGAO
LTDA. ME

BIOLIRIUM IND. E COM. DE PRODU-
TOS DE ORIGEM VEGETAL LTDA

BRASANITAS EMPRESA BRASILEIRA
DE SANEAMENTO E COM LTDA

BUFFET CABANA LTDA
CARLOS EDUARDO ZULINO FILHO
CAROLINA COSTA NEVES

CENTRAL DE RECEBIMENTOS E
ORGANIZAGAO EM EVENTOS EIRELI

CONTINENTAL SPORTS
E BUSINESS EIRELLI - ME

DENGIS COMUNIC. E EVENTOS LTDA
DENNY THOMASINI NAKA

DESEK LTDA

DEVIO SOFTWARES INTELIG. EIRELI
E. LEGAL DESENVOLVIMENTO
HUMANO LTDA

ENDERSON JOSE RODRIGUES - MEI

EPOM CULTURAL - ESPETACULOS
MUSICAIS LTDA

ESTACIONAMENTO [BITIRAMA LTDA
F.J. FITNESS LTDA
FELIPE JOSE SZPAK MEI

FELIPE PIERONI BERTOLLA - MEI
FERNANDO MARTIN

MORALES MALTA - MEI

FORMA PERSONALIZADOS LTDA

GS LOCACOES EIRELI - MEI
SIS DE ALMEIDA

LM CONSULTORIA E AVALIACOES
PATRIMONIAIS LTDA

LOG & PRINT GRAFICA, DADOS
VARIAVEIS E LOGISTICA S.A.

LUCAS MOURA COSTA - MEI
MARIO ANDRE DA SILVA

MOVIDESK LTDA

MRAL PROD. ARTISTICAS LTDA-ME

MUNDIALTEC COM. DE INFORMATI-
CAE SERV. DE AUTOMAGAO LTDA

N. F. DE FRANCESCO CABELEIREIROS

NOVACON CONSULTORIA
E SISTEMAS LTDA

PAULO ROBERTO CORREIA

74

CNPJ / CPF

05.122.497/0001-34

24.160.175/0001-24

08.496.907/0001-03

60.902.939/0001-73

13.099.739/0001-44
18.229.836/0001-26
291.239.578-08

18.426.277/0001-46

27.710.358/0001-64

08.319.563/0001-59
13.688.359/0001-45

05.001.244/0001-02
32.973.740/0001-09

17.179.955/0001-50

17.448.674/0001-56

33.387.675/0001-94

11.174.658/0003-06
39.722.587/0001-88
22.332.556/0001-18
24.590.695/0001-77

46.598.083/0001-63

39.886.358/0001-07

03.680.222/0001-90
35.457.737/0001-12

30.857.878/0001-09

66.079.609/0001-06

31.659.481/0001-75
26.258.470/0001-43

13.375.030/0001-24
12.446.254/0001-17

03.003.671/000102

14.576.710/0001-79

09.083.556/000163

15.321.253/0001-34

DESCRICAOD

Concessao de espaco para instrugao esportiva de ténis a associados.

Restauracdo de tela - pintura a leo sobre madeira - e moldura do quadro Barco a Vela,
de autoria de Félix Francois Georges Philibert Ziem.

Aditivo: aumento de valor de venda de 6leo de cozinha usado.

Fornecimento de mao de obra, equipamentos e materiais de limpeza para servicos

de limpeza e conservagdo nas dependéncias do CAP.

Locagdo de barraquinhas e fornecimento de produtos alimenticios na Festa Junina do Recanto Infantil.
Apresentacao musical do espetdculo Viola Mégica na Festa Junina.

Aulas de aerobike.

Fornecimento de caixas volantes na Festa Junina.

Treinamento de basquete de diversas categorias.

Trés ajudantes carregadores para a Festa Junina.
Gravagdo e edicdo do Banquete Medieval e da Festa Junina do Recanto Infantil.

Consultoria para avaliagdo das condigdes estruturais da casa de maquinas da piscina através de ensaios
técnicos que visam a recuperacdo e reforco das estruturas, principalmente das lajes, vigas e pilares.

Servigos de forma remota de profissional nivel sénior especialista em desenv. Delphi para projetos diversos.
Aula e instrudo de gindstica meditativa e gindstica reeducativa aos associados, na modalidade 70/30.
Animagao para os jogos de basquete, servicos de DJ em jogos no gindsio do Clube da categoria

adulto (campeonatos e amistosos) e finais das categorias de base do basquete.

Apresentacdo da SP POP’S SYMPHONIC BAND no Coral do CAP, em 30 de junho de 2022.
Orquestra composta por 22 mdsicos e regente Ederlei Liruss.

Uso de trés vagas para veiculos de médio porte, vans, para guarda em periodo integral e, quando
necessario, outros veiculos de uso préprio dos motoristas e autorizados.

Preparador fisico do basquete adulto.

Produgdo, edicdo e revisdo de textos, direcdo e supervisao de videos para diferentes canais e midias, assim
como orientagdes e colaboragdes no desenv. de servicos prestados pelos demais profissionais da drea.

Fisioterapia nas modalidades de futebol e futebol society.

Produgéo, edicao e revisao de textos, direcdo e supervisao de videos para diferentes canais e midias, assim
como orientagdes e colaboragdes no desenv. de servicos prestados pelos demais profissionais da drea.

Restauragdo da Taca Jockey Club, referente aos titulos paulistas de futebol dos anos
de 1913, 1916 e 1917, pertencente ao seu acervo histdrico.

Locagdo de banheiros quimicos para a Festa Junina.

Recepcionistas para o show do Daniel Boaventura na Noite dos Namorados.

Consultoria especializada em inventario e avaliacdo dos bens, em relacao aos bens em poder de terceiros,
imdveis, equip. de informatica, maquinas e equip., mveis e utensilios e veiculos, de propriedade do CAP.

Servico de impressdo de edicdes mensais da revista Paulistano.

Coordenacao da modalidade de basquete das categorias sub 19, sub 20, sub 22 e adulta do CAP.
DJ Mario André, referente a apresentacao musical realizada na Tenda Jovem da Festa Junina.

Licenciamento de 48 licencas do software, na modalidade cloud, bem como a prestacao de servicos
correlatos de suporte técnico, manutengao, hospedagem e treinamento para o uso do software.

Sonorizagdo e iluminagdo para as apresentagdes musicais no palco do campo, na Festa Junina.

Instalado de infraestrutura de remanejamento de rack da cozinha e passagem de fibra dptica.

Concessdo de espaco para servicos de cabeleireiro masculino e barbearia.

Servico para a sustentacdo CNC de Servidores JDEdwards, em continuidade
ao Contrato 06/2017, que passa a ser substituido por este.

Transporte da equipe e do artista Daniel Boaventura, para show na Noite dos Namorados.

VALOR

R$ 25,00 por hora/aula
(Receita)

R$ 4.770,00 Global

R$ 2,50 por Litro
(Receita)

R$ 425.000,00 Mensais

R$29.151,39
R$3.700,00 Global
R$ 94,00 por Aula

R$ 314,65 por Caixa/Dia

R$ 4.500,00 Mensais

R$ 2.250,00 Global
R$ 6.500,00 Global

R$30.000,00 Global
R$8.000,00 Mensal

70% do Recebido

R$ 3.550,40 Mensal

R$ 13.000,00 Global

R$ 1.500,00 Mensal
R$ 10.000,00 Mensal
R$ 5.500,00 Mensal
R$ 52,00 por Hora

R$ 5.500,00 Mensal

R$ 3.590,00 Global

R$10.000,00 Global
RS 2.400,00 Global

R$ 55.000,00 Global

Conforme Tabela (Méd.
Mensal R$ 40.000,00)

R$ 11.095,00 Mensal
R$ 2.500,00 Global

R$ 37.952,64 Global
R$ 48.000,00 Global
R$ 42.176,25 Global

R$ 4.200,00 Mensal
(Receita)

R$ 3.822,00 Mensal

R$ 2.200,00 Global

VIGENCIA

1°/5a31/12/22
17/6 216/8/22
22/3/21a22/3/23

1°/6/22216/5/25

31/5a25/6/22
8/6a26/6/22
1°/5a30/4/23

1°/6/22a31/12/23

1°/5a31/5/23

23/6a25/6/22
20/5a25/6/22

1°/6228/11/22
1°/4a31/12/22

1°/5/22230/4/23
1°/7/22230/6/23
20/5a30/6/22

1°/5a30/4/23

1°/6/22231/5/23
13/6/22a16/6/23
1°/6/2221°/6/23

13/6/22a12/6/23

31/5a30/7/22

24/6 2 26/6/22
3/6a12/6/22

24/5a27/6/22

20/5/22228/2/23

1°/6/22231/5/23
16/6 2 25/6/22

1°/3/22a28/2/23
24/6 2 26/6/22

15/6230/7/22
1°/4/22231/3/23

1°/6/22231/5/23

3/6a13/6/22



PODOPAN COMERCIAL LTDA 04.697.663/0002-49  Concessso de espago fisico denominado Pedicuro, localizado no 4° andar do Edificio Paulistano 120. ?;;g:;js Mensal 10420317323
PONDE CQMUNKA(AO 14.022.464/0001-03  Apresentacdo de palestra“Etica: Suas Tensdes no Mundo Contemporaneo’; com Luiz Felipe Pondé. R$7.000,00 Global 23/5a15/6/22
E CONTEUDO LTDA
PROVATOS PROMOGOES A . o
E EVENTOS LTDA ME 20.111.390/0001-84  Realizacdo de arbitragem em campeonatos de futebol. Valor conforme Tabela  1°/5/22a30/4/23
R. MANCUSO TECH LTDA 08.448.807/0001-01  DJ Rodrigo Mancuso, referente a apresentacao no Jantar dos Namorados do CAP. R$ 800,00 Global 8/62a12/6/22
RENVI AMBIENTAL LTDA ME 24.343.385/0001-58 Remogao de palhas secas das palmeiras, poda de drvore da Brinquedoteca e laudo técnico RS 9.200,00 Global 3/6223/6/22
arbéreo para poda com ART.
R. M. GAS INSTALACOES LTDA 19.985.298/0001-64  Acompanhamento e suporte preventivo do sistema de Gés GLP para a Festa Junina. R$ 2.900,00 Global 7/6a27/6/22
ROSANA CARAMASCHI ME 14.356.710/0001-63  Programacao mensal do prog Classicos aos Sabados, no periodo de junho a dezembro de 2022. R$ 5.000,00 Mensal 1°/6a31/12/22
ROSICLEA DE OLIVEIRA GOMES ME ~ 31.814.840/0001-17  Aitivo: acrésimo de um analista pleno e alteraco de valor para a prestacdo de servicos RS 17.000,00 Mensal ~ 25/1/22a25/1/23
para disponibilizagdo de recursos para service desk.
S. A LOCAGDES 21.736.906/0001-49  Montagem de sonorizacdo e iluminacao na Tenda Jovem e iluminacao da Decoracdo da Festa Junina R$34.000,00 Global 24/6 2 26/6/22
E EVENTOS LTDA. - ME o ) o
SANGLASS ENGENHARIA ) Instalacdo de vidro temperado laminado 12+PVB+12mm incolor de reposicao
E SERVICOS EIRELI 22.380.890/0001-47 no guarda-corpo do 6° andar do Edificio Paulistano 120 anos. RS 11.500,00 Global 3f6atdni
SANGLASS ENGENHARIA A < )
E SERVICOS EIRELI 22.380.890/0001-47  Aditivo: instalagdo de um painel da porta do Rooftop. R$ 53.858,40 Global 1°/1a1°/9/22
TH DECORAGAO E EVENTOS LTDA 41.647.341/0001-30  Decoragdo do Jantar dos Namorados, realizado em 12 de junho de 2022. R$ 6.500,00 Global 24/5a12/6/22
VALTERNEI SOUSA DIAS ME 08.830.105/0001-80  Instrugdo em aula de jiu-jitsu, MMA e gindstica funcional a associados. 70% do Recebido 1°/5a30/4/23
VALTERNEI SOUSA DIAS ME 08.830.105/0001-80  Instrugdo em aula de jiu-jitsu, MMA e gindstica funcional a associados. 70% do Recebido 1°/5a30/4/23
) Aditivo: prorrogagdo de prazo e definicdo de valores de credenciamento/estabelecimento do sistema 3,50% sobre 30/4/22a
AGATNESNE RGOS AL Z1G de serv. de tecnologia e pag. eletrdnicos, por cartao de crédito e débito em eventos do CAP. as Recargas 30/12/23

COLEGIO

HORIZONTES

Rua Fidalga 548, Vila Madalena - SP
Telefone: (11) 3081-0888

mP 4
JEd

COLEGIO

APR ENDO A

APRENDER

Rua Deputado Lacerda Franco, 586 - Pinheiros - SP
Telefone: (11) 3814-0805/ 3032-4151

BERCARIO

ED. INFANTIL

ENS. FUNDAMENTAL
ENS. MEDIO

EDUCACIONAL



